

Obiect Reparatia capitala a sediului SP nr. 1 al Investitor
IP Hincesti,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, Pupitru de control si comanda	buc			1 095,97 1 080,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	45,00	1 080,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	27,00	0,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	28,00	11,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	31,00	1,74
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	18,00	2,88
2	10-08-001-02	Dispozitivul de receptie si comanda pentru sistemul de alarma incendiu	buc			1 772,45 1 755,00
	1	Muncitor	h-om	39,0000	45,00	1 755,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	27,00	0,27
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	28,00	11,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	31,00	3,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	18,00	2,88
3	10-01-039-06	Piese diverse: Bloc releu	buc			90,00 90,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Unitate de afisaj	buc			1 095,97 1 080,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	45,00	1 080,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	27,00	0,15
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	28,00	11,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	31,00	1,74
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	18,00	2,88
5	10-04-001-02	Emitator radio ATS-100	set			5 749,93 1 471,50
	1	Muncitor	h-om	32,7000	45,00	1 471,50
	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetelui 6 mm	t	0,0032	1 000,00	3,20
	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": ocru	t	0,0032	2 000,00	6,40
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Ст0", N 14	t	0,0700	12 000,00	840,00
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0008	33,80	0,03
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	32,00	51,20
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	16,00	19,20
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	9 000,00	162,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	28,00	33,60
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	35,00	14,00
	1020008	Materiale lemnoase din esente rasinoase pentru constructie, lungime 3-6,5 m, diametrul 12-24 cm	m3	0,0450	3 020,00	135,90
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	4,0000	120,00	480,00
	5	Masa utilajului	t	0,9500	1 000,00	950,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	3,00	1 080,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	1,2000	21,00	25,20
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,7000	31,00	21,70
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	22,00	8,80
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	43,00	137,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,4000	25,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	2,4000	22,00	52,80
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,6400	120,00	196,80
6	10-08-002-02	Avertizoare de fum si alarma	buc			100,05
						90,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	600,00	0,01
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	27,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	28,00	7,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0050	31,00	0,15
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	18,00	2,88
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, Declansator manual de alarma de incendiu	buc			49,01
						45,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	600,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	12,00	0,06
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	27,00	0,01
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	28,00	2,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0020	31,00	0,06
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	18,00	1,08
8	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			586,55
						585,00
	1	Muncitor	h-om	13,0000	45,00	585,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,00036	14,00	0,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПІОССу30-2"	kg	0,0500	31,00	1,55
9	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			90,00
						90,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
10	10-02-016-06	Bloc de alimentare ПІП	buc			581,99
						454,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	45,00	454,50
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0003	600,00	0,18
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	32,00	0,96
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	27,00	0,27
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	32,00	9,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	28,00	28,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	32,00	0,64
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	3,00	30,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0800	21,00	1,68
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0600	31,00	1,86
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	25,00	0,50
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	120,00	52,80
11	10-04-066-05	Aparataj de perete: Siren 12V	buc			46,17
						45,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0040	31,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	25,00	0,05
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			46,17
						45,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	45,00	45,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1 000,00	1,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0040	31,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	25,00	0,05
13	10-06-037-08	Boxe pentru instalarea acumulatorilor 12V, 18A/ч	buc			63,75
						49,05
	1	Muncitor	h-om	1,0900	45,00	49,05

1	2	3	4	5	6	7
	1011521	Electrozi "Ø42", diametru 5 mm	t	0,00004	33,80	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	1 000,00	3,50
	030401	Troluri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	70,00	11,20
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu КПСВВнг FRLS-1x2x0,75	100 m			394,64 252,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	45,00	252,45
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	11 000,00	4,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	210,00	65,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	170,00	1,70
15	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu БВГнг FRLS-3x1,5	100 m			394,09 252,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	45,00	252,45
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	11 000,00	4,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	210,00	65,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	170,00	1,70
16	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu JE-H(St)H RS-485	100 m			389,69 252,45
	1	Muncitor	h-om	5,6100	45,00	252,45
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	11 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	210,00	65,10
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	32,00	25,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	180,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	170,00	1,70
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 326,78 1 071,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	1 071,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,33	36,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	33,00	6,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	320,00	320,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	40,00	268,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	30,00	54,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	80,00	216,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	22,00	106,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	170,00	18,70
18	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (toc de protectie)	100 m			4 892,84 1 867,50
	1	Muncitor	h-om	41,5000	45,00	1 867,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,33	40,62
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	120,00	98,40
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	32,00	21,76
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	200,00	132,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	320,00	326,40
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	40,00	164,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	200,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	180,00	144,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	26,8000	45,00	1 206,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	80,00	513,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,4700	22,00	186,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	170,00	136,00
19	08-01-087-3	Constructii metalice	t			17 770,95 2 799,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	45,00	2 799,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,33	161,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	32,00	864,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	120,00	96,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	12 000,00	12 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	203,00	30,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	180,00	315,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	80,00	1 208,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	170,00	297,50
20	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 25 mm	100 m			5 851,03 1 561,50
	1	Muncitor	h-om	34,7000	45,00	1 561,50
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00218	16 000,00	32,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	16 000,00	64,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	12 000,00	624,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,33	40,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	436,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	12,00	261,60
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	15,00	150,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	40,00	1 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	5,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	180,00	39,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	80,00	1 432,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	22,00	97,68
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	170,00	37,40
21	11-03-001-01	Rezistor	buc			24,59 23,40
	1	Muncitor	h-om	0,5200	45,00	23,40
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	34,00	1,19
22	10-06-037-07	Dulap cu panou de montaj de perete, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc			323,50 196,20
	1	Muncitor	h-om	4,3600	45,00	196,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	28,00	33,60

1	2	3	4	5	6	7
	5	Masa utilajului	t	0,0770	1 000,00	77,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,0200	70,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	170,00	15,30
23		Materiale	buc			0,00
						0,00
24	18	Cablu КПСВВнг FRLS-1x2x0,75	m			4,70
						0,00
	18	Cablu КПСВВнг FRLS-1x2x0,75	m	1,0000	4,70	4,70
25	19	Cablu БВГнг FRLS-3x1,5	m			10,00
						0,00
	19	Cablu БВГнг FRLS-3x1,5	m	1,0000	10,00	10,00
26	117	Cablu JE-H(St)H RS-485	m			4,70
						0,00
	18	Cablu КПСВВнг FRLS-1x2x0,75	m	1,0000	4,70	4,70
27	3470008	Teava de PVC ∅25mm	m			4,95
						0,00
	3470008	Teava de PVC ∅25mm	m	1,0000	4,95	4,95
28	34700040	Teava din otel D50	m			5,00
						0,00
	34700040	Teava din otel D50	m	1,0000	5,00	5,00
29	080263	Furtun din metalic P3-IIX-III ∅25 mm	m			4,96
						0,00
	080263	Furtun din metalic P3-IIX-III ∅25 mm	m	1,0000	4,96	4,96
		2. Capitolul 2. Utilaj				
30	Pretul firmei	Pupitru de control si comanda pentru sistemul de alarma incendiu	buc			370,00
						0,00
	4465654848-1	Pupitru de control si comanda pentru sistemul de alarma incendiu	buc	1,0000	370,00	370,00
31	Pretul firmei	Dispozitivul de receptie si comanda pentru sistemul de alarma incendiu pentru 10 zone	buc			7 083,00
						0,00
	4465654848-2	Dispozitivul de receptie si comanda pentru sistemul de alarma incendiu pentru 10 zone	buc	1,0000	7 083,00	7 083,00
32	Pretul firmei	Bloc releu	buc			450,00
						0,00
	4465654848-3	Bloc releu	buc	1,0000	450,00	450,00
33	Pretul firmei	Unitate de afisaj	buc			290,00
						0,00
	4465654848-4	Unitate de afisaj	buc	1,0000	290,00	290,00
34	Pretul firmei	Emitator ATC-100	buc			1 629,00
						0,00
	4465654848-5	Emitator ATC-100	buc	1,0000	1 629,00	1 629,00
35	62011	Avertizor de incendiu de fum (+10%)	buc			113,33
						0,00
	4465654848-6	Avertizor de incendiu de fum (+10%)	buc	1,0000	113,33	113,33
36	Pretul firmei	Declansator manual de alarma de incendiu	buc			127,50
						0,00
	4465654848-7	Declansator manual de alarma de incendiu	buc	1,0000	127,50	127,50
37	Pretul firmei	Dispozitiv de alarma optica-sonor	buc			113,33
						0,00
	4465654848-8	Dispozitiv de alarma optica-sonor	buc	1,0000	113,33	113,33
38	Pretul firmei	Sirena 12V	buc			114,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	4465654848-9	Sirena 12V	buc	1,0000	114,00	114,00
39	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП	buc			467,50
						0,00
	4465654848-10	Bloc de alimentare РИП	buc	1,0000	467,50	467,50
40	Pretul firmei	Acumulator 12V	buc			255,00
						0,00
	4465654848-11	Acumulator 12V	buc	1,0000	255,00	255,00
41	Pretul firmei	Boxe pentru instalarea acumulatorilor 12V, 18A/ч	buc			255,00
						0,00
	4465654848-12	Boxe pentru instalarea acumulatorilor 12V, 18A/ч	buc	1,0000	255,00	255,00
42	Pretul firmei	Rezistor	buc			160,00
						0,00
	4465654848-13	Rezistor	buc	1,0000	160,00	160,00
43	Pretul firmei	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc			1 850,00
						0,00
	4465654848-14	Dulap cu panou de montaj, marime, mm, pina la: 600x400x240	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.